湖南三湘银行股份有限公司关于股东股份解

除质押公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

截至本公告日，湖南安培电力带电作业有限公司（以下简

称“安培电力”）持有湖南三湘银行股份有限公司（以下简称

“本行”）股份数量 294,000,000 股，占本行总股本比例 9.80%。

本行于2022年 3月 29日收到股东安培电力转来的股权解

质押相关证明，获悉其将质押给湖南中宏融资租赁有限公司的

本行 264,000,000 股股份已全额办理了解除质押手续。

截至本公告日，本次安培电力解质押后，累计质押股份数

量为 0 股。

特此公告。

湖南三湘银行股份有限公司董事会

2022 年 4 月 6 日